ATO DA REITORIA N9 );(.1,j /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERS'

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutirias e tendo

em vista o constante no Processo n9 020727/75,

R E S O L V E :

Designar, a partir desta data, sem prejulgo

de suas atuais atribuições, o Professor JOÃO BOSCO RENNO SALOMON,

do Departamento de Medicina Geral e Comunitária, para Executor do

Convénio de cadastro n9 81.331, celebrado entre a FUB e a LEGIÃO

BRASILEIRA DE ASSISTINCIA, que tem por objetivo a instalação e

funcionamento do Projeto integrado de Atenção Materno Infantil,

is crianças de 03(tria) anos e meio de idade, a ser implantado na

cidade *atente de Sobradinho-DF, compreendendo, inclusive uma

creche.

Braallia, 	de outubro de 1975.

CsC•:

GRE, VRT, SPR,
MDC, APC, SPA(2).

	Page 1